
 
    Priedas Nr. 1 

 
PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras 
į.k. 145371299, Aido g. 18, Šiauliai 

 
 
Ataskaitos pateikimo data: 2021-01-11 
 

I. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ 
 
Paramos davėjo vardas ir pavardė arba 
pavadinimas 
 

VšĮ „Laisvės TV“ 

Paramos davėjo juridinio asmens kodas 304405807 
 

Tikslas, kuriam skiriama parama (jeigu 
buvo nurodytas) 

Darbuotojų ir pacientų sveikatos būklei 
gerinti. 

Paramos dalykas 
 

Vienkartinės apsaugos nuo GOVID-19 
medicinos pagalbos priemonės 

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma) 
 

2020-03-27 Nr. 20200327/02/025A 

Paramos pradžios data 
 

2020-03-27 

Paramos pabaigos data 
 

2020-04-29 

Bendra paramos vertė eurais 
 

1260,00 

 
2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ  

 

2020 m. balandžio mėn. sunaudota vienkartinių priemonių (kaukės, respiratoriai, veido 

skydeliai, antbačiai, pirštinės) už 703,00 Eur, gegužės mėn. už 334,50 Eur, spalio mėn. už 

138,50 Eur ir lapkričio mėn. už 84 Eur - atiduoti naudojimui darbuotojams ir pacientams 

sveikatos apsaugai.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priedas Nr. 1 
 
PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras 
į.k. 145371299, Aido g. 18, Šiauliai 

 
 
Ataskaitos pateikimo data: 2021-01-11 
 

II. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ 
 
Paramos davėjo vardas ir pavardė arba 
pavadinimas 
 

Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai 

Paramos davėjo juridinio asmens kodas 110067596 
 

Tikslas, kuriam skiriama parama (jeigu 
buvo nurodytas) 

Darbuotojų ir pacientų sveikatos būklei 
gerinti. 

Paramos dalykas 
 

Vienkartinės apsaugos nuo GOVID-19 
medicinos pagalbos priemonės 

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma) 
 

2020-04-09 Nr. 20200409 

Paramos pradžios data 
 

2020-04-09 

Paramos pabaigos data 
 

2020-04-29 

Bendra paramos vertė eurais 
 

473,78 

 
3. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ  

 

2020 m. balandžio mėn. sunaudota vienkartinių priemonių (kaukės, chalatai, antbačiai, 

kepuraitės) už 371,97 Eur, gegužės mėn. už 30,18 Eur, spalio mėn. už 71,63 Eur - atiduoti 

naudojimui darbuotojams ir pacientams sveikatos apsaugai.  

 

 

 
 


